
HOPE - YHDESSÄ & YHTEISESTI RY             
Kuopion paikallistoiminta 
 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 2025 
 
Hope toimii vapaaehtoisvoimin yhdessä yhteiseksi hyväksi. Teemme todeksi unelmaa siitä, että 
lapsilla olisi Suomessa tasa-arvoisemmat mahdollisuudet hyvään arkeen. Jaamme vähävaraisille ja 
kriisin kokeneille perheille konkreettisia tavaralahjoituksia, sekä lapsille ja nuorille harrastustukea ja 
vapaa-ajan elämyksiä. 
 
Avustustyö 
 
Asiakasmäärämme kasvaa edelleen. Pääpaino on avun antamisessa hyvään arkeen (vaatteet, 
kengät, lelut, harrastusvälineet yms), harrastusten tukemisessa sekä vapaa-ajan elämysten 
mahdollistamisessa.  

 
Materia-apua otetaan vastaan ja lahjoitetaan toimitiloista lähes viikoittain. Aikataulut sovitetaan yhteen 
vapaaehtoistyöntekijöiden aikataulujen kanssa. Asiakkaiden kanssa panostamme henkilökohtaiseen 
kohtaamiseen, tämän vuoksi porrastamme asiakkaiden vastaanottoa. Kauempana asuville 
postitamme avustuspaketteja. 
 
Harrastustuettavien määrä kasvaa. Jotta pystymme jatkossakin tukemaan alueemme vähävaraisten 
lasten harrastuksia, joudumme kiinnittämään erityishuomiota varainhankintaan.   
 
Vapaa-ajan elämyksiä saamme jaettavaksi asiakasperheille yritysten ja tapahtumanjärjestäjien kautta, 
satunnaisesti näitä voimme ostaa, niihin kohdennetuilla lahjoitusvaroilla. Näitä jaamme erityisesti 
lomatekemisiksi. Lisäksi tuemme asiakasperheitämme joulun järjestämisessä mahdollisuuksiemme 
mukaan. 
 
Osallistumme Hopen valtakunnallisiin sekä paikallisten yhteistyötahojen järjestämiin tempauksiin 
resurssien puitteissa. 
 

Vapaaehtoistoiminta  
 
Kuopion paikallistoiminta pyörii vapaaehtoisvoimin. Tiiminvetäjinä toimivat Hanna Hakulinen ja Sanna 
Taattola. Tiiminvetäjät vastaavat paikallistoiminnasta, mikä tarkoittaa toiminnan koordinointia ja 
viestintää.  
 
Toiminnassa on tällä hetkellä vapaaehtoisia noin 35, joista aktiivisia useamman kerran kuukaudessa 
toimintaan osallistuvia noin kolmannes. Asiakasmäärän edelleen kasvaessa vapaaehtoisten lisätarve 
on suuri.  
 

Varasto – toiminnan ydin 
 
Kuopion Hope on vuokrannut toimitilat osoitteesta Kisällinkuja 18. Toimitilassa otetaan vastaan niin 
asiakkaita kuin lahjoittajiakin ja se on auki sopimuksen mukaan.  
 
Toimitiloissa säilytetään ja jaetaan lahjoituksina saatuja tarvikkeita viikoittain asiakasperheille. 
Asiakkaat voivat itse käydä valitsemassa ajanvarauksella varastolta tarvitsemiaan vaatteita, leluja, 
harrastusvälineitä ja muita tavaroita. Kierrätyksen ja ekologisuuden arvot ovat vahvoina yhdistyksen 
toiminnassa.  
 

 

 



Yhteistyö ja viestintä 
 
Yhteistyötä tehdään alueeseen kuuluvien perheohjaajien/perhetyöntekijöiden, lastensuojelun sekä 
diakonian kanssa. Toimintaamme paikallisesti mahdollistaa kasvava yritysyhteistyö.  
 
Tavoitteena on, että mahdollisimman moni avun tarpeessa olevien perheiden kanssa toimiva tietäisi 
toiminnastamme. Lisäksi haluamme kasvattaa HOPE tietoisuutta yrityksille, jotta voimme auttaa heitä 
auttamaan kasvavaa asiakaskuntaamme esimerkiksi elämyksin ja hygieniatuotelahjoituksin. 

 
Tiedotuskanavina toimivat Hopen kotisivut ja facebook sekä muut viestinnälliset ulostulot. 

 
Varat 
 
Tulevana kautena 2025 toimintamme rahoitus muodostuu mahdollisesta kaupungin/HVAn tuesta, 
mahdollisesta Stean valtakunnallisen avustuksen jyvityksestä sekä yritysten ja yksityisten tekemistä 
lahjoituksista.  
 

Vuoden päätavoitteet 
 
Kuopion Hopen päätavoitteet vuodelle 2025  
 
- Suunnitelmallisempi ja laajempi sidosryhmäyhteistyö – asiakasyhteistyössä sekä lahjoittavien 
tahojen kanssa 
- Vapaaehtoisten sitouttaminen toimintaan  
 

 

 

 

 

 

 


